Администрация  городского  поселения  «Шерловогорское»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября  2013г.
	№ 308

                                п.г.т. Шерловая Гора

	Об утверждении муниципальной   целевой программы «Комплексное  развитие коммунальной инфраструктуры городского поселения «Шерловогорское» на 2013 – 2025 годы»

 В целях реализации программы «Комплексное  развитие коммунальной инфраструктуры городского поселения «Шерловогорское» на 2013 – 2025 годы»  в соответствии с п. 5 ст. 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
      1. Утвердить муниципальную целевую программу «Комплексное  развитие коммунальной инфраструктуры городского поселения «Шерловогорское» на 2013 – 2025 годы» (приложение).

      2.  Направить программу «Комплексное  развитие коммунальной инфраструктуры городского поселения «Шерловогорское» на 2013 – 2025 годы» в Министерство территориального развития Забайкальского края  для осуществления мониторинга разработки и утверждения программ.

      3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его размещения (опубликования) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское» по муниципальному хозяйству  и вопросам жизнеобеспечения населения  И.Ф. Белокопытова.
   6. Считать утратившим силу Постановление № 450 от 07.11.2013года.
Руководитель администрации

городского поселения

«Шерловогорское»                                                                         Ю.Г. Сайфулин

Л.И.Филиппова, 8(30 233) 3-42-86